
           

 

Uchwała Nr XXXVI.480.2017 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

 

 
w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nadarzyn na lata 

 2017 -2026. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i 7 

art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 

1870 ze zm.), Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W uchwale nr XXV.339.2016 Rady Gminy Nadarzyn z dnia  

28 grudnia 2016 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nadarzyn na lata 

2017-2026, zmienionej uchwałą nr XXVI.347.2017 z dnia 25 stycznia 2017 r., uchwałą  

nr XXVIII.350.2017 z dnia 1 marca 2017 r., zarządzeniem Nr 19/2017 z dnia 14 marca 2017 

r., uchwałą nr XXX.368.2017 z dnia 27 marca 2017 r., Zarządzeniem Nr 28/2017 z dnia 10 

kwietnia 2017 r., uchwałą nr XXXI.386.2017 z dnia 24 maja 2017 r., uchwałą nr 

XXXII.404.2017 z dnia 21 czerwca 2017 r., uchwałą nr XXXIII.422.2017 z dnia 23 sierpnia 

2017 r., zarządzeniem Nr 88/2017 z dnia 30 sierpnia 2017 r., uchwałą nr XXXV.461.2017 r. z 

dnia 25 października 2017 r., zarządzeniem Nr 104/2017 z dnia 10 listopada 2017 r., 

zarządzeniem Nr 110/2017 z dnia 20 listopada 2017 r wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) załącznik nr 1 – Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Nadarzyn na lata 2017-2026 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do 

uchwały; 

2) w wykazie  przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Nadarzyn, stanowiącym załącznik nr 2 do zmienianej uchwały – określone w 

załączniku nr 2 do uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


